Achazi regnum excepit Ezechias filius, pietate in Deum commendatus. Regni anno vigesimo nono diem obiit. Illius aetate Mosaicus aeneus serpens adhuc supererat a Judaeis in veneratione habitus. Eum Ezechias, sicut et Salomonis libros, expunxit et de medio sustulit. His temporibus Romus et Remus Romae imperium tenebant, et Sibylla Erythraea illustris erat. Et 17 Senacherimus Hierosalem oppugnans, centum octuaginta quinque millibus per angelum una nocte trucidatis, dedecore operis reversus est.

Post Ezechiam Manasses filius regnum obtinuit annos quinquaginta quinque, magnum Isaiam serra divisit, Hierosolymam innocentium sanguine inundavit, Deo exosus. Tandem post excidium et captivitatem eum sceleratae vitae praenituit, sicque vita functus est.

Manassi successit in regno Amosus filius, regnavit annos duos, nec se erga Deum pium praebuit, propriisque in aedibus trucidatus est.

Amosum excepit Josias filius aetatis annorum octo. Regnavit annos triginta unum. Hic fecit rectum coram Domino. Sagitta confossus in praelio occubuit. Eo tempore Byzantium a Byzo Thracum rege exaedificatur.

Post Josiam regnavit Joachazus filius. Is voluntati Dei adversatus, captus a rege Aegyptiorum Nechaone abductusque est in Aegyptum, ubi occidit, cum imperium tenuisset menses tres.

Joachazo successit Joachimus frater, cui et Eliacimo nomen, annos undecim. Hunc propter scelera adversatus est Dominus. Quare Nabuchodonosor Judaeam invadens eum sibi vectigalem fecit. Sed cum Joachimus imperata solvere recusaret, iterum irrumpens Hierosolymam cepit, regemque captum caesumque e muro praecipitem dari, insepultumque diu jacere jussit.

18 Joachimum excepit Jechonias filius, qui et Joachimus, per menses tres: sic enim Nabuchodonosorus in mandatis dederat. Erga Deum impius fuit. Hic cum tributa mala fide persolveret, valida iterum manu Nabuchodonosorus Hierosolymam obsidione cingit, et Jechoniae regnum in Sedeciam transfert, eo, matre reliquisque illius principibus Babylonem adductis. Thesaurus item omnes tam sacros quam regios, et auream suppellectilem, quam Salomon in domo Domini praeparaverat, exportavit.

Post Jechoniam Sedecias patruus regnum obtinuit annos tres, vir injustus et impius, qui cum pactis nec ipse stetisset, tertio Nabuchodonosorus

Hierosolymam obsedit expugnatamque flammis absumpsit, Sedecia capto uxorem et filios in conspectu illius neci tradidit, eum obcæcatum vinculisque alligatum captivum in Babylonem abduxit.

Decem sceptris divisit Jeroboamus filius Nabati, ex tribu Ephraim, servus Salomonis et rebellis regnum occupat annos quadraginta duos, multis nefariisque sceleribus coopertus. Ideo percussit illum Dominus, et mortuus est in iniquitatibus suis.

Jeroboamo successit Nabatus filius, scelere furoreque inflammatus; et cum biennium regnasset, cæsus est a Baasa.

Post Nabatum regnavit Baasa, vir maloficus et injustus; et cum regnasset annos 24, in prælio trucidatus est.

19 Post Baasam imperavit Hela filius, vir profligatissimus. Is biennium regnavit, sublatusque est a Zambrio anno regni 2.

Helæ Zambrius successit multis flagitiis et sceleribus contaminatus. Hic cum se fuga domum recepisset, ab hostibus concrematus est anno regni 12.

Zambrio succedit in regno Achabus filius, facinorosis operibus Deo exosus, et mortuus est in iniquitatibus suis anno regni vicesimo secundo.

Defuncto Achabo regnum administravit Ochosis annos duos, vir profligatissimus ac perditissimus. Is cum e cœnaculo domus suæ cecidisset, consumptus est.

Ochosis successit Joramus frater nequitia singulari præditus; et ab Jesu trucidatus est, postquam regnasset annos duodecim. Sub eo Elias magnus assumptus est. Elisæus vero aquis Hiericuntis, cum essent amaræ et gustu insuaves, opem tulit.

Post Joramum regnum tenuit Jeu Amasiæ filius annos viginti octo. Is cum Samariam ingrederetur, Jezabellam, quæ cultissimo corporis ornatu in fenestra apparuerat, per eunuchos præcipitemegit: sic illa ab equis conculcata et a canibus devorata est. Idem filios Achabi neci tradidit, et astute fraudulenterque convocato populo sacerdotes ac prophetas Baalis omnes interfecit, et Baal illiusque suppellecilem omnem succendit. Cæterum Jeu usque in finem nec justitiam nec legem Domini servavit, mactatusque est in prælio.

20 Post Jeu regnavit Joachazus filius annos viginti septem, legirupa, impius, et mortuus est.

Joachazo successit Joas filius, vir profligatissimus; et cum regnasset annos quatuordecim, mortuus est. Ejus tempestate Elisæus moritur, postquam per signa de Syriis victoriam prædixisset; cum vero sepulturæ mandaretur, cadaver in eodem monumento beatis illis prophetæ ossibus appropinquans vitæ restitutum est.

Α σπονδήσαντος αὐτοῦ ἦλθε πάλιν Ναβουχοδονόσορ, καὶ τὴν μὲν πόλιν πᾶσαν παραλαβὼν ἐνέπρησε, τὸν δὲ Σιδεκίαν χειρωσάμενος, τὴν μὲν γυναῖκα καὶ τὰ τέκνα αὐτοῦ κατ' ὄφθαλμούς αὐτοῦ ἀνείλεν, αὐτὸν δὲ ἐκτυφλώσας καὶ δεσμοῖς καθείρξας εἰς Βαβυλῶνα αἰχμάλωτον ἀπήγαγεν.

Μετὰ τὴν διαίρεσιν τῶν δέκα σκήπτρων ἐβασίλευσεν Ἰεροβοὰμ υἱὸς Ναβὰτ ἐκ φυλῆς Ἐφραΐμ, ὁ δοῦλος Σολομῶντος καὶ ἀποστάτης, ἔτη μβ', καὶ ἐποίησε τὸ πονηρὸν ἐναντίον Κυρίου· διὸ καὶ ἐπάταξεν αὐτὸν ὁ Θεὸς, καὶ ἀπέθανεν ἐν ταῖς ἀμαρτίαις αὐτοῦ.

Μετὰ δὲ Ἰεροβοὰμ ἐβασίλευσε Ναβὰτ υἱὸς αὐτοῦ ἔτη β', καὶ ἐποίησε τὸ πονηρὸν ἐνώπιον Κυρίου, καὶ ἐσφάγη ὑπὸ Βαασά.